
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме Пол
22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ана Митевска Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Теона Андова Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Божиновска Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ива Данева Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 09:02 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Анастасија Арсовска Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 16:54 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Iva Vasilevska Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 23.3.2023 08:29 Тениски клуб Топ Тим Тенис 38974604516 Скопjе Зара Зафировска Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 21:44 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Илина Тодоровска Женски

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 22:08 Тениски клуб Битола 38978228665 Битола Matteo Trabaud Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Кристијан Јанев Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Максим Треневски Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Горјан Вукичевич Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 06:04 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Филип Стојановски Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 19.4.2023 08:45 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Борјан Ѓуковиќ Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 17.4.2023 16:22 Тениски клуб Конфидент Тенис 38978595203 Куманово Албан Шабани Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 16:54 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Petar Pirganoski Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 16:54 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Gregor Stojnev Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 16:54 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Matej Popov Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 21:44 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Огнен Мирчевски Машки

22.4.2023 24.4.2023 ОПМ до 18 Години 18.4.2023 11:31 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Стефан Новковски Машки


